
3 bases : St-Gilles, St-Pierre,
St-Denis
6 places passagers

Transfert depuis votre hôtel 
selon disponibilités

6 seats

Transfer from your hotel upon availability

* Gratuit pour les enfants de -2 ans / Free for the kids under 2 years
* Temps de vol et trajet variable selon conditions météo / Flights duration and routing depends on weather conditions
* Tarifs en vigueur depuis le 01.01.2023, valable jusqu’à nouvel ordre / Prices applicable since 01.01.2023, valid until further Notice
* Consultez notre site internet / check on our website Photo prise dans le cirque de Mafate

1st HELICOPTER COMPANY ON TRIPADVISOR
1ère COMPAGNIE D’HÉLICOPTÈRE SUR TRIPADVISORLA FLOTTE LA PUS RÉCENTE DE L'ÎLE DE LA RÉUNION 

The most recent fleet on Reunion Island

25 min

De St-Gilles : � Mafate   � Salazie   � Trou de Fer   
� Le lagon
De St-Pierre : � Mafate   � Cilaos   � Le Lagon

2 cirques

55 min

� Au coeur des cascades � Le Volcan   � Cratères 
hors enclos

L'excellence

BEST-SELLERS
Nos Nos Tarifs 

par personne

Tarif enfant moins de 12 ans. Gratuit pour les enfants de moins de 2 ans. 

Accessibilité pour tous : pour les personnes à mobilité réduite, veuillez vous 
renseigner auprès de la compagnie pour les dispositions en vigueur.

AdulteEnfantBest-Sellрs

○ L'excellence

○ Tour de l'île

○ 2 Cirques

○ Le Volcan

350€

310€

240€

210€

300€

265€

200€

190€

Spécial C�ques

○ Au coeur des 
    cascades

○ 3 Cirques

○ Cilaos

○ Mafate

330€

280€

125€

125€

290€

240€

125€

125€

45 minTour de l'île

� 3 cirques   � Le Volcan

25 minUniquement au 
départ de St-PierreLe volcan

� Le Piton de la Fournaise   � Cratères hors enclos   
� Plaine des Sables   � Rivière des Remparts

35 min

� Mafate   � Salazie   � Trou de Fer   � Cilaos   
� Le Lagon

3 Cirques

15 minUniquement au 
départ de St-Pierre

� Cirque de Cilaos

Cilaos

15 minUniquement au 
départ de St-Gilles

� Cirque de Mafate

Mafate

50 min

� 3 Cirques   � Cascade Blanche   � Cascade Fleur 
Jaune   � Voile de la Mariée   � Takamaka   � Grand 
Étang

Au coeur des cascades

CIRQUES
Spécial


